



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

17770441

Nro. Contrato / Año: 205/17
Fecha: 26/10/2017 a 26/10/2017
Descripción: Solicitud de piezas para impresora muhlbauer ID-60

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: CAELUM DOMINICANA, SRL
Nombre Comercial: CAELUM DOMINICANA, SRL
Domicilio Comercial: Abraham Lincoln, Torre Sarasota, 8vo Piso , 1069

RNC-130956987

Tel: 809-541-8090

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-81

Anticipo: RD\$ 0

Ampliación %: 0

Observaciones:

Modalidad Pago: Credito

Certificación Contraloría:

Retención%:

Total: RD\$ 767,196.62

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Elastomer-Clutch	1	ud	RD	3,847.50	3,847.50	0.00	692.55
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,540.05
Observación:								
2	O-ring	20	ud	RD	59.85	1,197.00	0.00	215.46
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,412.46
Observación:								
3	Toothed Belt	1	ud	RD	1,650.15	1,650.15	0.00	297.03
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,947.18
Observación:								
4	Miniature Photo Switch	1	ud	RD	4,612.73	4,612.73	0.00	830.29
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,443.02
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Circlip	10	ud	RD	2.57	25.70	0.00	4.63
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		30.33
Observación:								
6	Toothed Belt	1	ud	RD	384.75	384.75	0.00	69.26
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		454.01
Observación:								
7	Bearing Drive Belt Input	1	ud	RD	38,304.00	38,304.00	0.00	6,894.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		45,198.72
Observación:								
8	Flap Input Anggled CPL.	1	ud	RD	30,267.00	30,267.00	0.00	5,448.06
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		35,715.06
Observación:								
9	Spring Sheet	2	ud	RD	2,838.60	5,677.20	0.00	1,021.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,699.10
Observación:								
10	Pass Guide Side Rear Elongate	1	ud	RD	5,985.00	5,985.00	0.00	1,077.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,062.30
Observación:								
11	Pass Guide Side Front Elongate	1	ud	RD	5,985.00	5,985.00	0.00	1,077.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,062.30
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Timing Belt	1	ud	RD	795.15	795.15	0.00	143.13
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		938.28
Observación:								
13	Socket Flat Head Screw (Clamp Connector AT5)	20	ud	RD	1.71	34.20	0.00	6.16
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		40.36
Observación:								
14	Pressure Piece	4	ud	RD	367.65	1,470.60	0.00	264.71
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,735.31
Observación:								
15	Socket Flat Head Screw (Clamp Screws)	10	ud	RD	4.28	42.80	0.00	7.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		50.50
Observación:								
16	Fork Light Barrier Small	1	ud	RD	303.53	303.53	0.00	54.64
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		358.17
Observación:								
17	Cable Set ID60 Printer PP200	1	ud	RD	141.08	141.08	0.00	25.39
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		166.47
Observación:								
18	Extension Spring	4	ud	RD	162.45	649.80	0.00	116.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		766.76
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	MB1209 Rev.3 CAN-Controller	1	ud	RD	53,694.00	53,694.00	0.00	9,664.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		63,358.92
Observación:								
20	Fuse	4	ud	RD	25.65	102.60	0.00	18.47
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		121.07
Observación:								
21	Device Connection Cable	1	ud	RD	470.25	470.25	0.00	84.65
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		554.90
Observación:								
22	Power Supply	1	ud	RD	14,535.00	14,535.00	0.00	2,616.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		17,151.30
Observación:								
23	Stepper Motor	1	ud	RD	5,873.85	5,873.85	0.00	1,057.29
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,931.14
Observación:								
24	Powe Pack CPL	1	ud	RD	7,182.00	7,182.00	0.00	1,292.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,474.76
Observación:								
25	Ausgangskabel	1	ud	RD	983.25	983.25	0.00	176.99
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,160.24
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	Cold Device Extension 2	1	ud	RD	1,795.50	1,795.50	0.00	323.19
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,118.69
Observación:								
27	USB 2.0 Hub 7port OHNENETZTEIL	2	ud	RD	4,360.50	8,721.00	0.00	1,569.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,290.78
Observación:								
28	Connection Cable Straight 2m	2	ud	RD	165.02	330.04	0.00	59.41
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		389.45
Observación:								
29	Ethernet-Switch 5 Port 10/100/10	1	ud	RD	2,565.00	2,565.00	0.00	461.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,026.70
Observación:								
30	Protection Clamp	8	ud	RD	171.00	1,368.00	0.00	246.24
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,614.24
Observación:								
31	Closing-and Sandwich Plate Oran	1	ud	RD	17.10	17.10	0.00	3.08
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20.18
Observación:								
32	Crossbridge	7	ud	RD	17.10	119.70	0.00	21.55
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		141.25
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
33	Fuse	5	ud	RD	8.55	42.75	0.00	7.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		50.45
Observación:								
34	Deep Groove Ball Bearing 1-row	1	ud	RD	205.20	205.20	0.00	36.94
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		242.14
Observación:								
35	Proximity Switc Inductive	1	ud	RD	1,539.00	1,539.00	0.00	277.02
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,816.02
Observación:								
36	Multifunction Time Relais	1	ud	RD	7,921.58	7,921.58	0.00	1,425.88
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		9,347.46
Observación:								
37	Power Contactor	1	ud	RD	2,034.90	2,034.90	0.00	366.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,401.18
Observación:								
38	Socket 9pol.cpl	1	ud	RD	342.00	342.00	0.00	61.56
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		403.56
Observación:								
39	End Clamp	4	ud	RD	25.65	102.60	0.00	18.47
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		121.07
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
40	2-Conductor-Clamp	3	ud	RD	17.10	51.30	0.00	9.23
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		60.53
Observación:								
41	Closing Plate with Mounting Flan	1	ud	RD	4.28	4.28	0.00	0.77
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5.05
Observación:								
42	USB-Kabel 2.0 AB Pin/Pin 2 Ferit	1	ud	RD	940.50	940.50	0.00	169.29
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,109.79
Observación:								
43	Fuse	2	ud	RD	21.38	42.76	0.00	7.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		50.46
Observación:								
44	Fuse UI-CSA-ANCE	2	ud	RD	85.50	171.00	0.00	30.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		201.78
Observación:								
45	Retaining Ring F. Bore	2	ud	RD	4.28	8.56	0.00	1.54
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10.10
Observación:								
46	USB-Kabel 2.0 AB Pin/Pin	1	ud	RD	239.40	239.40	0.00	43.09
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		282.49
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
47	Motor with Gear	8	ud	RD	6,204.00	49,632.00	0.00	8,933.76
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								58,565.76
48	Extension Spring	6	ud	RD	59.85	359.10	0.00	64.64
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								423.74
49	Gear Motor	1	ud	RD	8,208.00	8,208.00	0.00	1,477.44
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								9,685.44
50	Socket Flat Head Screw	10	ud	RD	4.28	42.80	0.00	7.70
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								50.50
51	Socket Flat Cap Screw	10	ud	RD	4.28	42.80	0.00	7.70
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								50.50
52	Fork Light Barrier Ultra-Small	3	ud	RD	812.25	2,436.75	0.00	438.62
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								2,875.37
53	Flat Belt	2	ud	RD	940.50	1,881.00	0.00	338.58
Observación:								
Total Otros Impuestos								0.00
Subtotal Moneda Original								2,219.58

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
54	Energy Chain W. Connection Element	1	ud	RD	598.50	598.50	0.00	107.73
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		706.23
Observación:								
55	Toothed Belt	1	ud	RD	384.15	384.15	0.00	69.15
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		453.30
Observación:								
56	Retaining Ring F. Shaft	6	ud	RD	4.28	25.68	0.00	4.62
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		30.30
Observación:								
57	Elastomer-Clutch	2	ud	RD	2,992.50	5,985.00	0.00	1,077.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,062.30
Observación:								
58	Motor Assy.PF ASP	2	ud	RD	1,624.50	3,249.00	0.00	584.82
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,833.82
Observación:								
59	Gear Wheel	5	ud	RD	3,546.54	17,732.70	0.00	3,191.89
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,924.59
Observación:								
60	Flat Belt	2	ud	RD	940.50	1,881.00	0.00	338.58
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,219.58
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
61	Timing Belt PF	5	ud	RD	384.75	1,923.75	0.00	346.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,270.03
Observación:								
62	Board Assy. Encoder PF	3	ud	RD	684.00	2,052.00	0.00	369.36
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,421.36
Observación:								
63	Toothed Belt	1	ud	RD	350.55	350.55	0.00	63.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		413.65
Observación:								
64	Background Suppression Sensor	2	ud	RD	3,591.00	7,182.00	0.00	1,292.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,474.76
Observación:								
65	Pressure Roller ass	1	ud	RD	27,787.50	27,787.50	0.00	5,001.75
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		32,789.25
Observación:								
66	USB 2.0 Hub 4 Ports	5	ud	RD	1,197.00	5,985.00	0.00	1,077.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,062.30
Observación:								
67	DC-Motor with Gear	1	ud	RD	8,804.79	8,804.79	0.00	1,584.86
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10,389.65
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
68	Illumination Color LED Array WH	2	ud	RD	25,479.00	50,958.00	0.00	9,172.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		60,130.44
Observación:								
69	MB1313 Rev.1 USB	1	ud	RD	24,427.35	24,427.35	0.00	4,396.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		28,824.27
Observación:								
70	Light Barrier Print Start	3	ud	RD	1,410.75	4,232.25	0.00	761.81
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,994.06
Observación:								
71	Micro Switch	2	ud	RD	145.35	290.70	0.00	52.33
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		343.03
Observación:								
72	MB1311 Rev.1 ID60 DC-Motor Compl	1	ud	RD	123,975.00	123,975.00	0.00	22,315.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		146,290.50
Observación:								
73	MB1320 Rev.1 Relais for ID60	2	ud	RD	8,797.95	17,595.90	0.00	3,167.26
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,763.16
Observación:								
74	MB1339 Rev.0 LED Striper RGB	1	ud	RD	14,962.50	14,962.50	0.00	2,693.25
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		17,655.75
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
75	MB1311 Rev.1 ID60 DC-Motor	1	ud	RD	38,475.00	38,475.00	0.00	6,925.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		45,400.50
Observación:								
76	Push Button W. LED	1	ud	RD	3,548.25	3,548.25	0.00	638.69
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,186.94
Observación:								
77	Fuse	2	ud	RD	8.55	17.10	0.00	3.08
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20.18
Observación:								
78	Stepper Motor CPL.0-900	1	ud	RD	4,446.00	4,446.00	0.00	800.28
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		5,246.28
Observación:								
79	Installation Bush	1	ud	RD	478.80	478.80	0.00	86.18
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		564.98
Observación:								
80	Kappe F. Sicherungshater	1	ud	RD	86.36	86.36	0.00	15.54
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		101.90
Observación:								
81	Fuse	1	ud	RD	8.55	8.55	0.00	1.54
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		10.09
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-205

Dirección General de Pasaportes

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
82	Wall Power Supply	1	ud	RD	5,728.50	5,728.50	0.00	1,031.13
							Total Otros Impuestos	0.00
							Subtotal Moneda Original	6,759.63
Observación:								
83	Connetion Line 1.5m	1	ud	RD	803.70	803.70	0.00	144.67
							Total Otros Impuestos	0.00
							Subtotal Moneda Original	948.37
Observación:								
84	Patch-Cable Cat.6 S/FTP Daetwyler	1	ud	RD	393.30	393.30	0.00	70.79
							Total Otros Impuestos	0.00
							Subtotal Moneda Original	464.09
Observación:								
85	Flat Belt	1	ud	RD	418.95	418.95	0.00	75.41
							Total Otros Impuestos	0.00
							Subtotal Moneda Original	494.36
Observación:								
					Subtotal	RD\$		
					Total ITBIS	650,166.59		
					Total Descuentos	117,030.03		
					Total Otros Impuestos	0.00		
					Total	0.00		
						767,196.62		